dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

028-
ou/2017

029/2017

030-
ou/2017

030/2017

031/2017

032-
ou/2017

033/2017

034/2017

035/2017

036/2017

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

WM Yurmpes CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

WM Yurmpos CemeH
Hukonaesny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuu

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

CBepeHuna

Yurnpb CeméH Hnkonaesuu

008417

29.03.2013

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

24.04.2017

03.04.2017

06.04.2017

07.04.2017

07.04.2017

10.04.2017

06.04.2017

12.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

Hexxunnoe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

HexXxunble 30aHus

KeapTupa

Xunonm oom

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



037/2017

038/2017

039/2017

041/2017

042/2017

043/2017

044/2017

045/2017

046/2017

047/2017

048/2017

049/2017

051/2017

04-1-
0L/2017

04-2-
0L/2017

05-
ou/2017

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

WM Yurmpes CemeH
Hukonaesny

UM Yurmnpe CemeH
Hunkonaesuu

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

WM Yurmpes CemeH
Hukonaesny

00O "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

27.04.2017

26.04.2017

04.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

15.05.2017

26.05.2017

30.05.2017

05.06.2017

05.06.2017

07.06.2017

19.06.2017

26.06.2017

24.05.2017

24.05.2017

20.06.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

Hexxnnoe nomeuleHue

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



36-
ou/2017

08-
ou/2017

43-
0L1/2017

IIJ'lA
000 \ 22.05.2017
KOHCaNTUHI
II)'lA
000 . 26.06.2017
KOHCaNTUHI
000 "JIA
. 09.06.2017
KOHCaNITUHI

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



