

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чигирь Семён Николаевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008417		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.03.2013		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
028-ОЦ/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	24.04.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
029/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	03.04.2017	Квартира	Рыночная стоимость
030-ОЦ/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	06.04.2017	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
030/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	07.04.2017	Квартира	Рыночная стоимость
031/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	07.04.2017	Квартира	Рыночная стоимость
032-ОЦ/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	10.04.2017	Нежилые здания	Рыночная стоимость
033/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	06.04.2017	Квартира	Рыночная стоимость
034/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	12.04.2017	Жилой дом	Рыночная стоимость
035/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	19.04.2017	Квартира	Рыночная стоимость
036/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	20.04.2017	Квартира	Рыночная стоимость

037/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	27.04.2017	Квартира	Рыночная стоимость
038/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	26.04.2017	Квартира	Рыночная стоимость
039/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	04.05.2017	Квартира	Рыночная стоимость
041/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	24.05.2017	Квартира	Рыночная стоимость
042/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	24.05.2017	Квартира	Рыночная стоимость
043/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	15.05.2017	Квартира	Рыночная стоимость
044/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	26.05.2017	Квартира	Рыночная стоимость
045/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	30.05.2017	Квартира	Рыночная стоимость
046/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	05.06.2017	Квартира	Рыночная стоимость
047/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	05.06.2017	Квартира	Рыночная стоимость
048/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	07.06.2017	Квартира	Рыночная стоимость
049/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	19.06.2017	Квартира	Рыночная стоимость
051/2017	ИП Чигирь Семен Николаевич	26.06.2017	Квартира	Рыночная стоимость
04-1-ОЦ/2017	ООО "Геокадастр"	24.05.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
04-2-ОЦ/2017	ООО "Геокадастр"	24.05.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
05-ОЦ/2017	ООО "Геокадастр"	20.06.2017	Нежилое помещение	Рыночная стоимость

36- ОЦ/2017	ООО "ЛА консалтинг"	22.05.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
08- ОЦ/2017	ООО "ЛА консалтинг"	26.06.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
43- ОЦ/2017	ООО "ЛА консалтинг"	09.06.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость